mencionado Decreto, el cual dice: PERFIL PROFESIONAL CATEGORIA 4, DESDE 3.000.000 HASTA 3.150.000
con un incremento de 10%. En virtud de lo anterior, el presupuesto oficial para la presente contratación es como
se detalla a continuación: Valor Mensual: TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS
($ 3.465.000) Valor Contrato: VEINTICUATRO DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 24.255.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal conforme la necesidad antes señalada, requiere adelantar el proceso de seleccion,

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
Municipio de Hato Corozal - Casanare (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: seis (06) pagos
mensuales e iguales por valor de TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS MC/TE.
(3.465.000), contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro
Presupuestal  y  aprobación  de  la  garantía  única  (cuando aplique),  previa  entrega  del  informe  de  actividades
correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos